平成 28 年 8 月 26 日

各 位
                       会 社 名  テ ク ニ カ ル 電 子 株 式 会 社
                       代 表 者  代表取締役社長 嶋田 浩司
                              （JASDAQ・コード番号：６７１６）
                       問 合 せ 先  執行役員 管理本部 本部長 広瀬 薫
                         Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－３７６２－５１５１

連結子会社の生産拠点再編に関するお知らせ

  当社は、連結子会社であるＥＰＥ株式会社の生産拠点を再編することについて下記の通り決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1. 生産拠点再編の目的
当社グループ間の生産体制見直しの結果、グループ間で重複する生産拠点を整理し、生産力・収益

力の向上を図るものであります。

2．生産拠点再編の要旨
当社の連結子会社であるＥＰＥ株式会社の町田工場の操業を停止し、ＥＰＥ株式会社の生産拠点を

連結孫会社であるEPE(Thailand）Co., Ltd.のタイ工場及び当社の平塚工場に移転いたします。

3．ＥＰＥ株式会社町田工場の概要
（1）所在地：東京都町田市南町田三丁目 30 番 1 号

 （2）事業内容：金属プレス加工部品の製造・開発
 （3）操業停止日及び統合年月日：平成 29 年 1 月 31 日（予定）

4．EPE(Thailand）Co., Ltd.タイ工場の概要
（1）所在地：113/2 Moo. 4 Saha Rattana Nakorn Industrial Estate T.Bangprakru, A.Nakornluang,

Ayutthaya Thailand 13260
（2）事業内容：金属プレス加工部品の製造・開発

5．当社平塚工場の概要
（1）所在地：神奈川県平塚市田村一丁目 23 番 23 号
（2）事業内容：駐車場機器及び電子機器部品の開発・製造

6．業績に与える影響

現在、EPE(Thailand）Co., Ltd.のタイ工場及び当社の平塚工場への生産拠点の移転計画を推進中

であります。
今後の業績への影響については、明らかになり次第速やかに開示いたします。

以上